
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Gjatësia e shpatës� 150 mm
Fuqia në dalje� 0,59 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325"
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 8,0 m/s
Kapaciteti i rezervuarit të vajit� 55 ml
Dimensionet (G×G×L)*1� 485 x 95 x 257 mm
Pesha*1� 2,4 kg

*1 Me akumulator BL4040 

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 Ofron fuqi të lartë dhe konstante për prerjen e degëve ose krasitjen 
e pemishteve ose gjatë ndërtimit të strukturave prej druri

•	 Mbrojtësja e pasme për dorën
•	 Leva për zhbllokim mund të përdoret nga të dyja anët
•	 Rezistencë e jashtëzakonshme ndaj ujit
•	 Grepi opsional me sistem për fiksim të shpejtë 

mundëson që vegla të varet në rrip
•	 E pajisur me motor pa furça me fuqi të lartë

 

AKSESORË
Shpata
1912F1-4

Zinxhiri i sharrës
1912E8-3

Mbrojtëse për shpatën
 413T67-3

Set për zmerilim
D-72154

Këllëfi
1913K4-9

Grepi
1914Y8-5

E DISPONUESHME SI
UC029GZ pa akumulator dhe karikues | UC029GM201me 2 akumulatorë BL4040, karikues DC40RA dhe kuti Makpac 4

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 81 dB(A), Niveli i fuqisë së 
tingullit: 89 dB(A), Niveli i vibrimit: 4,6 m/s2

Rekomandohet: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
PDC1200, PDC1500

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

40 V max XGT
UC006G
Sharrë me zinxhir 
me akumulator 

40 V max XGT
UC003G
Sharrë me zinxhir 
me akumulator 

40 V max XGT
UA004G
Sharrë teleskopike 
me akumulator

40 V max XGT
UA003G
Sharrë teleskopike 
me akumulator 

Vajosja automatike 
e zinxhirit
Është minimizuar frekuenca e 
ndalimit të sharrës për shkak 
të mungesës së furnizimit 
me vaj për zinxhirin.

Rregullimi i lehtë i zinxhirit
Rregullimi i zinxhirit pa vegla për 
përdorim dhe mirëmbajtje të lehtë

Mbrojtës me palosje
E mbulon anën e sipërme 
të shpatës dhe përhapet 
gradualisht, ndërkohë 
që zinxhiri i sharrës pret 
më thellë në degë.

Grep opsional
Grepi me sistem për fiksim 
të shpejtë ju mundëson ta 
lidhni ose hiqni veglën nga 
karabina (ose diçka e ngjashme) 
vetëm me një dorë.

UC029G� SHARRË PËR KRASITJE ME AKUMULATOR

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 
dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


